
SENIOR dům FELICITA (dále jen SdF) poskytuje odlehčovací pobytovou  službu
 (zákon 108/2006 Sb. §44)

V SdF je poskytována odlehčovací pobytová služba převážně obyvatelům (uživatelů), kteří
mají  sníženou  soběstačnost  z  důvodu  věku,  chronického  onemocnění  nebo  zdravotního
postižení a splňují cílovou skupinu určenou pro naše zařízení.

Cílem je poskytovat služby tak, jako by bylo o ně pečováno v jejich přirozeném prostředí - s
maximální snahou umožnit fyzické osobě které jsou služby poskytovány nezbytnou základní
péči a odpočinek s možností zprostředkování ambulantní standardní lékařské a ošetřovatelské
péče. 

Služba obsahuje tyto základní činnosti:

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,

d) poskytnutí ubytování v případě pobytové služby,

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,

f) sociálně terapeutické činnosti,

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí,

h) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti.


